Les commissaires  
reclament  
l'adhésion  
ou concèdeVIT D'ADHESION.  
Noms des adhérents.

— Idcirco nos B. Ramundi Sancti Tiberii, P. Montisolivi, Bernardus Poncii Sancti Aniani, pro nobis et conventu nostri monasterii, Petrus Ramundi Sancti Policarpi, G. Fredoli Juncellensis, Poncius Sancti Ylarii, monasteriorum abbates, Bertrandus, prior de Cassano, B. abbas Lodovensis, Ermengaudus Moisseti et B. Ansturconis, canonici ecclesie Albiensis, pro nobis et procuratorio nomine capituli ecclesie predictae, Guillelmus de Gardia, archipresbiter de Graolheto, procurator domini Petri de Rossono<sup>1</sup>, prepositi ecclesie Albiensis vicariique generalis domini episcopi Albiensis, Albertus Vincencii, rector ecclesie de Sancto Fructuoso, procurator capituli ecclesie Lodovensis, Guillelmus de Conchis, monachus monasterii Sancti Guillelmi de Deserto, procurator monasterio vacante, frater Bernardus de Rocha, miles, preceptor domus de Vaor<sup>2</sup> milicie Templi, tenens locum preceptoris pro visitatore in domibus milicie predictae in provincia pro nobis et preceptoribus domorum predictarum et aliis fratribus earumdem, R. Bordarelli<sup>3</sup>, procurator abbatis infirmantis et conventus monasterii Jocundensis, Gaubertus de Ruppe<sup>4</sup>, procurator abbatis et conventus monasterii Castrensis,

<sup>1</sup> Le texte porte *Rossonio*. Voir plus haut, p. 87.

<sup>2</sup> Vaor, aujourd'hui Vaour, à 28 kilomètres de Gaillac (Tarn), était depuis 1140 le siège d'une commanderie du Temple. Les

chevaliers moines y avaient fait construire un château.

<sup>3</sup> Voir plus haut, p. 117, *Bordarelli*.

<sup>4</sup> Voir plus haut, p. 112, *Gaubertus de Rupe*.

Ramundus Rufi, monachus et procurator conventus monasterii Lodo-  
 vensis. Lambertus monachus et procurator monasterii Juncellensis. Si-  
 cardus de Mauro, thesaurarius Abbiensis. Arnaldus Ramundi, canonicus  
 et procurator prepositi et capituli ecclesie Sancti Salvi civitatis Abbiensis,  
 frater Guillelmus de Aquisviviis, prior claustralis et syndicus con-  
 ventus monasterii Sancti Tiberii, P. de Gasalanicis<sup>2</sup>, procurator abbatis  
 et conventus monasterii de Anhana, senescallie Carcassone et Biterris,  
 P. abbas de Vabre, Stephanus, prior de Sancto Antonino, senescallie  
 Ruthemensis, Petrus, abbas Salmodi, Bernardus precentor, procurator  
 abbatis et conventus monasterii Sancti Egidii, Guillelmus, prior de Rum-  
 ponio, Ramundus, prior de Lundris, senescallie Bellicadri et Nemausi,  
 visis et auditis quibusdam processibus Parisiis habitis coram domino  
 nostro rege, nobis ostensis per dominos memoratos, contentis in qui-  
 busdam instrumentis et litteris autenticis nobis ostensis, premissis con-  
 sideracionibus et causis inducti, convocacionem et congregacionem ip-  
 sius concilii utilem, necessariam, salubrem ac expedientem fidei negocio  
 et sancte Dei Ecclesie reputantes, eidem convocacioni et congregacioni  
 concilii, pro nobis et nostris conventibus ac nominibus quibus supra,  
 ac capitulis ecclesiarum katedralium et collegiatarum predictarum;